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MARAK moniammatillinen riskienarvioinnin kokous SUOSTUMUSLOMAKE 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos ja Pirkanmaan hyvinvointialueen moniammatilliset työryhmät 
toteuttavat yhteistyössä riskienarvioinnin menetelmää (MARAK). MARAK kokouksen tavoitteena 
on arvioida asiakaskohtaisesti lähisuhdeväkivallan uusiutumisen riskiä ja parantaa väkivaltaa 
kokeneen turvallisuutta. Tapaukset ohjataan MARAK kokoukseen kyselylomakkeen avulla 
tehdyn arvioinnin pohjalta silloin, kun väkivallan uusiutumisen riski on korkea ja asiakkaan 
turvallisuuden parantamiseksi tarvitaan moniammatillisen työryhmän tukea.  

Kokouksessa arvioidaan asiakkaan tilannetta ja laaditaan suunnitelma hänen tilanteensa tueksi 
sekä suunnitellaan ja sovitaan toimenpiteet, joihin ryhdytään. Työryhmä seuraa, että sovitut 
toimenpiteet käynnistyvät. Kokouksessa ja suunnitelman laadinnassa mukana olevat tahot 
tallentavat asiakastiedot tarvittavilta osin omiin asiakastietojärjestelmiinsä. Asiakkaan tilanteen 
kokonaisvaltaisen kartoittamisen sekä suunnitelman toteutumisen vuosi on tärkeää, että 
kokoukseen osallistuvat tahot voivat jakaa tiedossaan olevat tarvittavat tiedot asiakkaan 
turvallisuuden parantamiseksi laadittavaa suunnitelmaa varten. Asiakas saa laaditun 
suunnitelman itselleen ja hänelle kerrotaan sovituista jatkotoimista. Tietoja käsitellään 
kokouksessa ja osallistujien kesken luottamuksellisesti. Tietojen luovuttaminen edellyttää 
asiakkaan kirjallista suostumusta. 

Suostun siihen, että MARAK kokouksessa läsnä olevat alla mainitut viranomaiset sekä 
järjestöjen edustajat voivat luovuttaa minua ja huoltajuuttani koskevia turvallisuuden 
parantamisen kannalta oleellisia asiakastietoja käytettäväksi MARAK työryhmän 
riskienarviointityössä ja toimintasuunnitelman laatimiseksi. 

 

 

 

 

 

Kyllä Ei
Työikäisten sosiaalityö ja -ohjaus
Lapsiperheiden sosiaalityö ja lastensojelu
Perheoikeudelliset palvelut
Terveyspalvelut ja opiskeluhuolto
Mielenterveys- ja päihdepalvelut
Ikäihmisten ja vammaisten palvelut
Poliisi
Rikosuhripäivystys
Väkivaltatyön matalan kynnyksen palvelut
Ensi- ja turvakoti
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Asiakas voi osallistua asiansa esittelyyn työryhmälle ja ottaa halutessaan mukaan tukihenkilön. 

 

 Haluan olla paikalla, kun asiaani esitellään työryhmälle. 

 

Allekirjoituksella vahvistan, että tietojani saa käsitellä tässä asiakirjassa kuvatulla tavalla 
MARAK riskiarviointia ja suunnitelman laatimista varten. 

Suostumus on voimassa toistaiseksi siihen asti, että MARAK toiminta on päättynyt tai asiakas 
peruuttaa suostumuksensa. 

 

Paikka ja päiväys: 

 

Nimi ja henkilötunnus: 

 

Suostumuksen antajan allekirjoitus: 

 

Nimenselvennys 


